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· Abdelkader Bensada abdelkader.bensada@un.org
· Anders Malmer anders.malmer@skogsstyrelsen.se  
· Anders Oskal oskal@reindeercentre.org
· Andiswa Finca fincaa@arc.agric.za
· Ann Waters-Bayer waters-bayer@web.de
· Arun Dixit (arunmdixit@gmail.com)
· Barbara Hutchinson barbarah@cals.arizona.edu
· Barry Irving birving@ualberta.ca
· Bora Masumbuko bora.masumbuko@iucn.org 
· Cecilia Turin ceciturin@gmail.com
· Chris Magero chris.magero@iucn.org
· Devinder K. Sadana sadana.dk@gmail.com 
· Dana Kelly danammkelly@gmail.com
· David Borre davborre@gmail.com
· Ellen-Sara Sparrok Lasen ellensara_sparrok@hotmail.com
· Engin Yılmaz engin@bican.net
· Fidaa Haddad fidaa.haddad@fao.org 
· Fiona Flintan f.flintan@cgiar.org
· Francesca Pasetti fpasettib@gmail.com 
· Gregorio VelascoGil gregorio.velascogil@fao.org
· Guodong Han nmghanguodong@163.com
· Harouna Abarchi ab.harou@gmail.com
· Hasrat Arjjumend harjjumend@gmail.com
· Hossein Badripour badripour@yahoo.com
· Igshaan Samuels igshaansamuels@gmail.com
· Jim O’Rourke jorourke@csc.edu
· Jon Davies jonathantilstonedavies@gmail.com 
· Joseph Boussion joseph.boussion@gmail.com 
· Ken Otieno kenotieno@reconcile-ea.org
· Khalid Khawaldeh coordination@wamipglobal.com
· Layne Coppock layne.coppock@usu.edu
· Louhaichi Mounir m.louhaichi@cgiar.org
· Loupa Pius daahman89@gmail.com
· Maryam Niamir-Fuller mniafull2@gmail.com
· Munkhnasan Nasaa munkhnasan2025@gmail.com 
· Natasha Maru n.maru@landcoalition.org
· Perumal Vivekanandan vivekseva@gmail.com
· Pablo Frere pablofrere@gmail.com
· Pablo Manzano Baena pablo.manzano.baena@gmail.com
· Prisca Mugabe phmugabe@gmail.com
· Ruijin Long longrj@lzu.edu.cn
· Sara-Elvira Kuhmunen saraelvira.kuhmunen@gmail.com
· Serena Ferrari serena.ferrari@cirad.fr / serenaferrari1756@gmail.com
· Tatsama Motilal tatsama.m27@gmail.com
· Véronique Ancey ancey@cirad.fr
· Ykhanbai Hijaba y.hijaba@gmail.com
· Yuping Rong rongyuping@cau.edu.cn
· Zuriñe Alba Iglesias González vincapervincalila@gmail.com
